
 

  
Istituto Comprensivo Statale 

“ITALO CALVINO”  
Via Bologna, 57 – 80010 VILLARICCA NA      www.calvinovillaricca.edu.it 

cod. mecc. NAIC885001 – cod. fisc. 95020120630 

e-mail: naic885001@istruzione.it;  pec naic885001@pec.istruzione.it  tel.-fax 081/818.16.85 

 
Prot. n. 4779/02   Villaricca, 09/11/2021 

 
    All’Albo on line 

 
 
Oggetto: Pubblicazione delle liste dei candidati alle elezioni del Consiglio di Istituto triennio 
2021/2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.1996 e n. 
277 del 17.06.1998;  
Visto il T.U. n. 297 del 16.04.1994;  
Vista l’O.M. n. 267 del 04.08.1995;  
Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 24032 del 06-10-2021 avente ad oggetto “Elezioni 
degli organi collegiali a livello di Istituzione scolastica a.s. 2021/22”;  
Vista la circolare prot. 0037821 del 07/10/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale della Campania con la 
quale viene disposto che le votazioni per il rinnovo dei consigli di circolo/d’istituto scaduti per decorso 
triennio si svolgano nei giorni domenica 21 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 22 
novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 
Visto il verbale della Commissione elettorale prot.  n. 4778/02 del 09/11/2021 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione all’Albo delle liste dei candidati, come da elenchi allegati. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente scolastico entro due giorni dalla 
data di pubblicazione.   
 
 

 
Il Dirigente scolastico 
prof. Raffaele Ruggiero 

 

http://www.calvinovillaricca.edu.it/

		2021-11-09T11:33:51+0100
	RAFFAELE RUGGIERO




